Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
Д У М А  Г О Р О Д А
ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

13 апреля 2016 года                                                                                              № 6

	1415
	1.
	Об информации  межрайонного прокурора М.А. Павлова «О результатах рассмотрения проекта решения Думы города Ханты-Мансийска                    «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от           25 ноября 2011 года №131 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:

	Струженко Юлия Валентиновна – начальник  юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	2.
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от             25 ноября 2011 года №131 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:

	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

	Докладывает:

	Струженко Юлия Валентиновна – начальник  юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	4.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Марютин Теодор
Вениаминович
	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Романюк Александр
Сергеевич
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Абашина Татьяна
Михайловна
	- председатель Счетной палаты города Ханты – Мансийска,

	Снисаренко Ирина Валентиновна
	- исполняющий обязанности директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска